兰州机场最新防控政策

2022年06月19日更新

行程卡不带星号（14天内无中高风险地区旅居史），低风险地

区的旅客可以不用48小时核酸报告。

2022年03月26日更新

按照甘肃省新冠肺炎疫情联防联控领导小组办公室《关于加强

外防输入监测预警的通告》（第12号）要求，现将即日起至本轮

疫情动态清零期间兰州机场进出港旅客管控措施调整如下：

一、进港旅客排查管控措施：所有外省进港旅客一律查验48小

时内核酸检测阴性证明和健康码“绿码”，对有以下情况之一的

进港旅客，移交兰州新区卫健委进行排查处置：

1、国内高风险地区来兰返兰旅客；

2、无48小时内核酸检测阴性证明或健康码异常的旅客；

3、30日内入境、目的地不能派车闭环接转的旅客。

二、出港旅客排查管控措施：

1、省内有本土疫情所在县（市、区）的出港旅客一律查验48

小时内核酸检测阴性证明及健康码“绿码”，对无48小时内核酸

检测阴性证明或健康码异常的出港旅客予以劝返。

2、出港旅客还须按照所乘坐航班的航空公司要求，严格落实

目的地机场的排查管控措施

2022年03月09日更新

由于疫情影响，航班量锐减。经兰州中川国际机场有限公司研

究决定，自2022年3月9日7时起，临时关闭兰州中川国际机场T1航

站楼。启用时间另行通知。

2021年11月16日更新

根据疫情防控工作安排，兰州中川国际机场临时关闭T1航站楼。

请各航司及时通知旅客前往T2航站楼办理乘机手续登机，并在售

票系统中更新相关信息。T1航站楼恢复运行日期另行通知。